

باسم رب الشهداء والصدیقین

متن پیام مقام معظم رهبری در خصوص مراسم تکریم؛
غبارروبی، عطرافشانی و گلباران مزار شهیدان



بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

دفاع هشت ساله ملت ایران مجموعه‌ی در هم تنیده‌ئی از عظمت‌ها و جلوه‌های جلال و جمالی است که يك ملت می‌تواند در نمایشگاه زندگی تاریخی خود به نمایش بگذارد. ولی شهید و شهادت، آن نگین درخشان و خیره کننده‌ئی است که در این مجموعه‌ی شگفت‌آور، برجسته‌تر و گرانبهارتر از هر پدیده‌ی دیگر به چشم می‌آید. این برجستگی، محصول فداکاری مخلصانه‌ی انسانی است که خود و همه‌ی شئون حیات مادی را در برابر رضای الهی نادیده انگاشته و همه چیز را نثار این راه پرافتخار کرده است .

خانواده‌های شهیدان؛ پدران، مادران، همسران، فرزندان و دیگر دلبستگان شهید نیز هر يك سهمی از این افتخار و عزت معنوی را بدست آورده‌اند .

سلام خدا و فرشتگان و بندگان صالح بر این برجستگان جوامع بشری باد . **سیدعلی خامنه ای**



آموزشکده فنی پسران اسلام آباد غرب با همراهی مدیران، کارکنان ادارات شهرستان به میهمانی لاله ها رفتند

در مکتب توحید، آن چیزی دارای ارزش و ماندگاری است که در راه خدا و برای خدا شکل گیرد. هر مقدار از عمر انسان که برای خدا صرف شود. هر کاری که برای خدا انجام گیرد، مالی که در این راه هزینه شود. از ارزش واقعی و ماندگاری برخوردار است

در این راستا هرچه انجام کاری برای خدا سخت تر و نیت خالص تر باشد ارزش و اثر آن بیشتر است. بنابراین هرگونه اهتمام و تلاش در راه خدا مصداق جهاد فی سبیل الله است.

در این مکتب، از خود گذشتگی در راه خدا و دفاع از حق در بالاترین حد، ارزشگذاری شده است و فرهنگ ایثارگری و شهادت طلبی در متن اسلام از درخشش و ویژگی برجسته ای برخوردار است

حضرت امیرالمؤمنین علی علیه السلام فرمود:

ان الله كتب القتل على قوم و الموت على آخرین و كل آتیه منیته كما كتب الله له فطوبی للمجاهدين فی سبیل الله و المقتولین فی طاعته؛

خداوند برای گروهی کشته شدن و برای گروهی دیگر مرگ را مقرر فرموده است و هر کدام به اجل مقرر خود به آنگونه که خدا مقدر فرموده می رسند. پس خوشا به حال مجاهدان در راه خدا و کشتگان در راه اطاعتش.

وظیفه جامعه نسبت به شهید

از آنجا که شهید برای خدا و در راه خدا، هستی خود را برای نجات و سعادت جامعه فدا می نماید، هر چند پاداش اصلی خود را از خداوند دریافت می کند، اما بنابر حکم عقل، جامعه نیز به لحاظ حقی که شهید بر گردن آنان دارد. مدیون شهید است و باید با تمام وجود دین خود را در قبال شهید ایفای نماید.

زنده نگهداشتن یاد و نام شهید و بزرگداشت زمان و مکان شهادت و مدفن او و الگوسازی از شخصیت و سیره زندگی و حماسه ایثارگرانه شهید، بخشی از وظائف جامعه نسبت به شهید می باشد.

تکریم شهیدان، و تعظیم در برابر خانواده‌های صبور آنان، واجب بزرگ امروز و همیشه ماست



شهدا چشم و چراغ این ملت هستند

به مناسبت برنامه های روز ۲۲ اسفند در آخرین هفته سال صبح امروز گلزار شهدای اسلام آباد غرب غبار رویی و عطرافشانی شد.

این مراسم با حضور **مسئولین ، کارکنان و اساتید آموزشکده فنی پسران اسلام آباد غرب** و کارکنان بسیجی ادارات، نیروهای نظامی سپاه، ارتش، انتظامی و بسیجیان شهرستان برگزار شد.



حضور ریاست محترم، کارکنان و اساتید آموزشکده فنی پسران اسلام آبادغرب به همراه

حجت السلام والمسلمین حاج آقا مهری امام جمعه محترم شهرستان، جناب آقای افشین کریمی

فرماندار ارجمند شهرستان، فرماندهان سرافراز نظامی و انتظامی، روسای محترم ادارات و

بانکهای شهرستان و سایر اقشار مردم همیشه در صحنه شهرستان اسلام آبادغرب در

مزار شهدا و ادای احترام





در پایان خاطر نشان می گردد :

که مراسم غبار رویی از مزار شهدا با **همت آموزشکده فنی پسران اسلام آباد غرب** با دعوت از فرماندار محترم جناب آقای کریمی و امام جمعه ارجمند حجت السلام والمسلمین حاج آقا مهری و رؤسای محترم ادارات و مقامات محترم نظامی و انتظامی شهرستان اسلام آباد غرب برای حضور در مراسم غبار رویی و عطر افشانی مزار شهدا برگزار گردید .

در این مراسم امام جمعه محترم ضمن تلاوت آیاتی از قرآن مجید و بیان احادیثی از ائمه معصومین در تبیین جایگاه و مقام شامخ و والای شهدا از صدر اسلام تا جنگ تحمیلی و همچنین تقدیر از شهدای هسته ای و شهدای مدافع حرم و دعوت مردم و مسئولین به حفظ کرامت شهید ، با خواندن فاتحه ای بر مزار شهیدان مراتب احترام خود و حاضرین را بجا آورد .

ضمناً از رئیس آموزشکده فنی پسران اسلام آباد غرب بابت برگزاری مراسم **تشکر و قدردانی** بعمل آورده شد .

لازم بذکر است که : حاضرین با قرائت فاتحه ای بر مزار شهدا و آرزوی علو درجات در پیشگاه حضرت باری تعالی برای شهدا ، مراسم خاتمه پیدا کرد .

بیست و دوم اسفند ماه یک هزار و سیصد و نود هفت

امور فرهنگی و روابط عمومی آموزشکده فنی پسران اسلام آباد غرب